.

２０１７年１２月１２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 執行役員 経営管理･IR 室長 八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

２０１７年１１月の月次売上高(速報)に関するお知らせ

２０１７年１１月の月次売上高(速報)を下記のとおりお知らせいたします。なお、記載数値は

監査前の速報値であります。

記

１．２０１７年１１月売上高 単月

(単位：百万円)

 当  月
前 年 同 月 比

増 減 額 増 減 率

連  結 ４，７６０ １５６ ３．４％

個  別 ４，２４６ １４９ ３．７％

２．２０１７年１１月売上高 累計(２０１７年４月～２０１７年１１月)

(単位：百万円)

 当 月 累 計
前 年 同 月 比

増 減 額 増 減 率

連  結 ３８，３３９ ２，３３９ ６．５％

個  別 ３３，８２５ ２，２２９ ７．１％

(注) 月次売上高（速報）は、決算月（３月・６月・９月・１２月）を除き、原則として対象月の

翌月上旬に開示します。

以 上